.-
УТВЕРЖДАЮ
Заведующий м КДОУ К, 159
{наимсненаиис лолжности липа. утвержазюшег о смету;
Н. И. Никифорова
(расшифровка полписш
декабря 20 24 г.
НА 2025 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ I KO~Ы I
от" 28 "
Форма по ОКУД
Дата
0501012
28.12.2024
909
33701000
383
декабря 20 24 1·.
Получатель бюджетных средств
Распорнлитсль бюлжстиых средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наимснованис бюджета
Единица измерения: руб.
МУfllЩltЩ1.11Ыlое казенное дошкольное образовзте,,']ьное учреждение "деТСЮtй саДХ2 159" города К"рова ю Сводному реестру
по Сводному реестру
Глава по БКдепартамент образования администрации горола Кирова
Бюджет МО "Город Киров" 110 ОКТМО
110 OKEII
Раздел 1. Итоговые по казателп бюджетной сметы
Сумма
Код [10 бюджетной классификации
Российской Фслерации
на ~O 25 год на 20 16 год 11з2027 гол
(на гскушнй финансовый ГО:I) (11<1 первый год планового периода) (на второй год планового периода)косгу
I
в рубля х
I 1""-·1 нанюты I В рублях
код валюты 110
в рублях I код валюты 110вид I {рублевом (рублевом (рублевомратлеи I полраздел I целевая статън I Р3СХОДО!)
в валюте
IloOKB
1) валюте
ОКВ в валюте ОКВ
эквиваленте) эквиваленте} жвивалснтс]
10 11 12 13 I 14
07 01 0410003100 111 211 0,00 о.оо 0.00
07 01 041(1)03100 111 211.42 377 300.00 377 .100.00 377 З00.()и
07 01 041(100311)0 111 166 0,00 0,00 0.00
11'](110110 "оду 61{ 377 300,00 , , 377 300,00 х х 377300,00
07 I 01 I 041000.1100 119 213 0,00 0.00 0.110
07 I (11 I 041000J 100 119 213.42 114000,00 11-1000.00 114 000.00
I1НII Н 110 коду БК 114 000,00 х х 11-1000,00 , х 11-1000,00
07 01 0410003100 143 125 0,00 0.00 0,00
07 01 0410(0311)() 243 225.-15 0.00 0.00 0,00
n7 01 041000311)0 24:\ 126,~5 о.оо 0.00 0.00
И 1010 по коду 6!( 0,00 х -с 0,00 х х 0,00
07 01 0-110003100 244 221 0.00 0,00 0.00
07 01 0410003100 ] ..Ц 223.0~ 0,00 0,00 0.00
07 01 04 1000.1 10() 244 П5 )6200.00 (12 -НЮ .. ОО 624()О.ОО
07 01 0410003100 244 225.11 0.00 0.00 -150000.00
07 01 0410003100 ~ ..:14 225.12 0.00 1 500 ооо.оо 0.00
07 01 0410003100 24-1 22:'.13 0,00 100000.00 0,00
07 01 041000310() c-l4 225.16 О,()О о.оо о.оо
07 01 0-110003100 244 225.33 1 174 ~00,00 200000,СО 0.00
07 01 0410003100 244 225.36 15000.00 15 ооо.оо 15 000,00
07 01 04 I(Ю01 100 244 125.41 0.00 0,00 0.(10
07 01 0-110001100 244 225.42 0,00 0,00 0.00
кол fЮ бюлжстиой классификации
Сумма